2

ПРОТОКОЛ № 1/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «21» января 2014 года

Присутствовали:

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….

III. Подведение итогов открытого конкурса в электронной форме
на право заключения договора на приобретение телекоммуникационного оборудования, выполнение  монтажных и пуско – наладочных работ для ОАО «ТрансКонтейнер» в 4 квартале 2013 года.
Докладчик: ЦКПТСТ Васин А.В.
Заявка в АСБК:  Т10029273
Конкурс: ОКэ/005/ЦКПТСТ/0115

[bookmark: _GoBack]….

По пункту III повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс в электронной форме № ОКэ/005/ЦКПТСТ/0115    на право заключения договора на приобретение телекоммуникационного оборудования, выполнение монтажных и пуско – наладочных работ для ОАО «ТрансКонтейнер» в 4 квартале 2013 года признан не состоявшимся на основании пункта 140 Положения о закупках (на участие в открытом конкурсе подана одна заявка).
2. Поручить начальнику сектора телекоммуникаций и сетевых технологий (ЦКПТСТ) Васину А.В. провести конкурсные процедуры повторно.

Заместитель председателя
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«23» января 2014 год

image1.emf